

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนใหม่ (ช่วงที่ ๓) หมู่ที่ ๓ บ้านไร่เหนือ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๔,๗๐๐- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน -เทศบาลนคร ระยะเวลาทางก่อสร้าง ๒๕๐ เมตร กว้าง ๔ เมตร ผิวคอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร  
ไหลลงทางวัสดุหินคลุก  
-ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
-เจาะความหนาคอนกรีต
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๐๙,๐๐๐- บาท (หกแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ . ใบรายละเอียดราคาประมาณการ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ . แบบ สถานที่ตั้ง จำนวน ๕ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายธนิก สังข์ทองงาม
  - ๗.๒ นายบรรดาศักดิ์ แก้วเพชร
  - ๗.๓ นางปรีศา มีขาว

รายละเอียดราคาประมาณการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายคนใหม่ (ช่วง 3) ผิวจราจรกว้าง 4.0 เมตร หน้า 0.25 เมตร  
ยาว 250 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านไร่เหนือ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 17 กรกฎาคม 2566

( ราคาน้ำมัน 32.00-32.99 บาท/ลิตร )

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR F	ราคา ต่อหน่วย F (บาท)	ประเมินราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานกรวยทางถางป่าชุดต่อ - ขนาดเบา	ตร.ม.	500.00	1.76	880.00	1.3624	2.40	1,198.91
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ - ลูกรีง 10 ซม.	ตร.ม.	1,125.00	11.14	12,532.50	1.3624	15.18	17,074.28
4	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,000.00	31.72	31,719.00	1.3624	43.21	43,213.97
5	งานผิวจราจรคอนกรีตรูปลูกบาศก์ (280 ksc.)	ตร.ม.	1,000.00	349.39	349,388.00	1.3624	476.01	476,006.21
6	งานรอยต่อ -รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	20.00	172.39	3,447.80	1.3624	234.86	4,697.28
	-รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	80.00	124.25	9,940.00	1.3624	169.28	13,542.26
	-รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	250.00	25.75	6,437.50	1.3624	35.08	8,770.45
7	งานวางท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 ม.	เมตร	8.00	1,378.03	11,024.25	1.3624	1,877.43	15,019.43
8	งานไหลลงทาง -วัสดุหินคลุก	ตร.ม.	250.00	88.19	22,048.20	1.3624	120.15	30,038.47
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
					447,417.25		รวม	609,561.26
							คิดเพียง	609,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว
- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

( นายธนิช สังข์ทองงาม )



กรรมการ

( นายบรรดาศักดิ์ แก้วเพชร )



กรรมการ

( นางปรีดา มีขาว )